
New
ŠKODA  
OCTAVIA

OCTAVIA LIMO

OCTAVIA COMBI

1.5 TSI 110 kW / 150 cp

1.5 TSI 110 kW / 150 cp

CUTIA DE VITEZE

CUTIA DE VITEZE

MT 6 trepte

MT 6 trepte

Consum (l/100 km)

Consum (l/100 km)

4.8

4.8

AMBITION

AMBITION

19 700

20 300

ACTIVE

ACTIVE

17 600

18 100

* Preturi sunt indicate în Euro si nu sunt oferta publica. 

   Achitarea se efectuează în MDL la cursul indicat de vînzător.

**  Lista de prețuri este valabilă din August 2020 pînă la lansarea unei ediții actualizate

*** Pretul aditional pentru vopsea metalizata - 400 euro / vopsea speciala 200 euro

4ANI
GARANŢIE

În limita a 100.000 km 

3 ani la vopsitorie

12 ani la coroziune

Urmăreste-ne pe paginile de:

SKODA.Moldova skoda_moldova 

MY2021

1,4 TSI 110 kW / 150 cp
1,4 TSI 110 kW / 150 cp

1,4 TSI 110 kw / 150 cp 
1,4 TSI 110 kw / 150 cp

MT 6 trepte
AT 8 trepte

MT 6 trepte
AT 8 trepte

Disponibil din Octombrie 2020

Benzina

Disponibil din Octombrie 2020

Benzina

5.2
5.2

5.2
5.2

19 300
20 800

19 900
21 400

17 100
-

17 700
-

TWISTER AERO  7J x 16 VEGA AERO 7,5J x 18 PERSEUS 7,5J x 18
VELORUM  6,5J x 16 



DOTARI STANDARD
• ACTIVE

Concept interior ACTIVE 
Jante otel cu capace TEKTON 6,5J x 16"
Aer condiționat cu reglare electronică a temperaturii si filtru
Airbaguri frontale, airbag pasager fata cu deactivare
Airbaguri laterale fata
Bancheta sofer reglabila manual pe inaltime
Carcase oglinzi si minere usi vopsite in culoare caroseriei
Computer de bord MEDIUM
Covorase textile salon fata/spate
Deblocarea electrică a ușii portbagajului
Faruri fata LED (lumini de zi, faza scurta/ lunga LED)
Faruri spate LED (lumini spate si de frina LED)
Frână de mână electronică
Geamuri acționate electric față și spate
Geamuri fumurii cu protectie UV
Iluminare portbagaj
Imobilizator electronic
Închidere centralizată cu buton de pornire/oprire Keyless Go
Infotainment SWING 8" 4 difuzoare USB-C
Oglinzi exterioare cu reglaj electric, incalzite
Pachet drumuri grele
Parasolare cu oglindă
Poliță acoperire portbagaj
Roata de rezerva din otel, intrumente pentu montare
Roletă acoperire portbagj (pentru Combi)
Semnal avertizare necuplare a centurilor de siguranta pentru pasagerii fata/spate
Siguranță copii - blocarea manuală a ușilor spate
Spătarul banchetei spate rabatabil în întregime
Spatiu de depozitarein consola mediana 
Stergator luneta Aero cu spalator integrat (Combi)
Telefonie confort BLUETOOTH
Volan reglabil vertical si axial 

Интерьер концепт ACTIVE
Стальные диски с колпаками TEKTON 6,5Jx16"
Кондиционер воздуха с электронным управлением и с фильтром салона
Фронтальные подушки безопасности, пассажирская с отключением
Боковые подушки безопасности
Кресло водителя с регулировкой по высоте 
Корпуса зеркал и дверные ручки окрашены в цвет кузова
Бортовой дисплей/компьютер MEDIUM
Коврики текстильные в салон
Электрическая разблокировка крышки пятой двери
LED фары головного света (Day running Light, Low and High beam)
LED фонари (Tail Light, Brake Light)
Электрический стояночный тормоз
Электрические стеклоподъемники передниз и задних дверей
Тонированные стекла с УФ фильтром
Подсветка багажного отделения
Электронный иммобилайзер двигателя
Центральный замок с дистанционным управлением и кнопкой запуска двигателя Keyless Go
Infotainment SWING 8" 4 динамика USB-C
Боковые зеркала с электрической регулировкой и подогревом
Пакет для плохих дорог
Солнцезащитные козырьки с зеркалами для макияжа
Полка багажника 
Запасное колесо стальное, инструмент для монтажа
Шторка багажника (для Combi)
Предупреждение о непристегнутом ремне безопасности для всех пассажиров
Детсткая блокировка замков задних дверей - ручная
Складываемая спинка сидений задних пасажиров
Функциональный отсек в центральной консоли
Задний стеклоочиститель AERO с омывателем (для Combi)
Комфорт-телефония BLUETOOTH
Руль двухспицевый с регулировкой по высоте и глубине

www.skoda.md; www.skoda-auto.com
facebook.com/Skoda.Moldova

Chisinău, str. Calea Orheiului 111/6

Bălti, str. stefan cel Mare 152 
Cahul, str. Dunării 2 

(022) 406 220
(0231) 245 22 
(0299) 414 00 

Importator oficial SKODA în Moldova 
DAAC Hermes 

• AMBITION
Concept interior AMBITION
Jante aliaj usor TWISTER AERO  7J x 16
4 lampi de citit pentru toti pasagerii 
Airbag-uri cortina și laterale față
CLIMATRONIC instalatie de aer conditionat automata, 
cu distributia aerului in doua zone și AIRCARE
Cotiera fata Jumbo Box cu suport pentru pahare EASY OPEN
Cotiera spate cu suport pahare și posibilitate de transportare a obiectelor lungi
Faruri anticeata LED
Incalzirea banchetelor fata
Parasolare make-up cu iluminare LED
PDC rear - senzori parcare spate cu frinare automată
Priză 12V
Roata de rezerva cu janta de otel de dimensiuni reduse
Semnal sonor bi-tonal
Sistema audio cu 8 difuzoare
Smartlink PLUS
Spătarul banchetei spate rabatabil 60/40
Spatiu de depozitare in lateralele din portbagaj
Tempomat cu limitator de viteza
Umbrela in usa sofer
Volan multifunctional imbracat in piele
TPM - sistem de monitorizare a presiunii in pneuri

Интерьер концепт AMBITION
Легкосплавные диски TWISTER AERO  7J x 16
4 лампы для чтения для передних и задних пассажиров
Боковые подушки безопaсности включая тип шторки
CLIMATRONIC - двухзонный климат-контроль, 
фильтр запаха с авт. рециркуляцией AIRCARE
JUMBO BOX передний подлокотник с отсеком, включая подстаканник EASY OPEN 
Подлокотник для задних пассажиров с подстаканниками с отсеком для длинномеров 
Передние противотуманные фары LED
Электрообогрев передних кресел
Солнцезащитные козырьки с LED зеркалами для макияжа
PDC rear - сенсоры парковки задние c автоторможением
Розетка 12V в багажном отделении
Запасное колесо стальное, инструмент для монтажа
Двухтональный звуковой сигнал
Аудиосистема 8 динамиков
Smartlink PLUS
Складываемая 60/40 спинка сидений задних пасажиров 
Отсеки для хранения за арками колес вкл. двойной крючек в багажном отделении
Круиз контроль с ограничителем скорости 
Зонт в торце водительской двери
Многофункциональный кожаный руль
TPM - контроль давления в шинах 

TWISTER AERO  7J x 16 VEGA AERO 7,5J x 18 PERSEUS 7,5J x 18
VELORUM  6,5J x 16 



DOTARI SUPLEMENTARE
COD    SIGURANTA

Garantia extinsa 5 ani sau 100 000 km
Sistem ISOFIX pentru ancorare scaun copil pe bancheta pasager fata
Siguranță copii - blocarea electronică a ușilor spate
Airbag genunchi sofer
CREW PROTECT ASSIST - sistem proactiv pentru protectia pasagerilor
PDC spate - senzori parcare spate cu frinare auto
PDC față/spate - senzori parcare fata si spate cu frinare auto
PARK PILOT cu PDC față/spate
Tempomat cu limitator de viteza
Limitator de viteza
DRIVER ALERT - detectare oboseala sofer
Alarmă cu SAFE SYSTEM și Keyless GO
KEYLESS FULL
Alarmă cu SAFE SYSTEM și Keyless Full
Airbag-uri cortina și laterale față
Airbag-uri cortina și laterale fata/spate
Cameră spate
HHC - assistent de mentinere a automobilului in pante

EA4
3A2
4H5
4UP
7W2
7X1
7X2
7X5
8T6
8T9
EM1
PDB
PDC
PDE
PE3
PE4
PKR
UG1

Numai cu: PE4

Numai cu: 4E6/4E7

Numai cu: 4E6/4E7

Numai cu: 7X1/7X2/7X5

Active, Ambition - DQ Serie

CONDITIIAMBITION

200
30
40

200
120
NS
240
500
NS
-

30
200
200
400
NS
230
420
60

ACTIVE

200
30
-

200
-

270
-
-

170
30
30

200
-
-

300
520

-
60

COD    FUNCTIONALITATE SI CONFORT

Perete despartitor modular intre salon si portbagaj
Sac pentru transportarea obiectelor lungi UNIBAG
Incalzirea banchetelor fata
Incalzirea banchetelor fata / spate
Pedala virtuala - deschidere / inchidere electrica a portbagajului handsfree
Deschidere / inchidere electrica a portbagajului
Parbriz incalzit electric
SUNSET - tonare intensiva a geamurilor spate
Set de plase in portbagaj + elemnte de fixare
LIGHT AND RAIN sensor
Faruri spate TOP LED
Faruri anticeata
Faruri anticeata cu functie Corner
Instalatie spalare a farurilor
Duze stropitoare parbriz incalzite
DRIVING MODE SELECT - selectarea regimului de conducere
Instalatie de climatizare automata, cu distributia aerului in trei zone
Cirlig de remorcare, detasabil cu adaptor
AUTO LIGHT ASSIST - cu schimb automat a fazelor lungă și scurtă
SIMPLY CLEVER package
Luggage package cu set de plase in portbagaj+ cargoelemente
Sleep package. Tetiere spate confort. Geanta cu patura
LIGHT AND RAIN ASSIST oglinda interior cu efect automat antiorbire
Oglinzi exterioare cu incalzire, reglabile și pliabile electric 
Oglinzi exterioare cu incalzire, reglabile și pliabile electric. 
Sistem de actionare/rabatare banchete spate din portbagaj
Acoustic comfort package (geamuri laterale duble+SUNSET)
Acoustic comfort package (geamuri laterale duble)

3CX
3X5
4A3
4A4
4E6
4E7

4GW
4KF
6M3
8N6
8VQ
8WB
8WH
8X8
9T1
PFC
PHB
PK1
PK8
PKC
PKJ
PKZ
PW2
PW3
PW4
UK3
VW5
VW6

Limo Numai cu: 3NU      

Numai cu: PHB

Numai cu: 8VQ/PK9/PKA/PKR

Numai cu: 8VQ/PK9/PKA/PKR           

COMBI

CONDITIIAMBITION

120
90
NS
130
420
280
200
150
50
150
140
NS
90
100
30
80

200
680
220
100
70

200
200
80
370
70

240
90

ACTIVE

120
-

180
-
-
-
-
-
-
-
-

220
-
-

30
-
-

680
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COD    STIL

Acoperis panoramic PSD
A 3-a tetiera spate
Pachet de cromare exterior
Praguri decorative fata si spate
Tapiterie interior piele / piele artificiala / textil
Bare longitudinale negre
Bare longitudinale argintii
Faruri TOP LED
Faruri TOP LED + cameră spate
Podea variabila portbagaj
Pachet de cromare exterior II
AMBIENTE LIGHT - iluminare ambientală cu LED

3FU
3T2
4ZG
7M3
PBD
PG0
PG1
PK9
PKA
PKE
PKG
PWZ

COMBI

Numai cu: PK2; 3T2/PKZ;

COMBI Nu pentru: 4ZG, PKG

COMBI Numai cu: 4ZG/PKG

Numai cu: 8N6, 8WB/8WH;

Numai cu: 7X1/7X2/7X5;     Numai cu: 8N6, 8WB/8WH;  

COMBI

CONDITIIAMBITION

820
20

200
50

630
120
240
1020
1300
200
240
200

ACTIVE

 -
20
-
-
-

120
-
-
-
-
-
-

COD    AUDIO-MEDIA

VIRTUAL COCKPIT
Sistema audio cu 8 difuzoare
SMART LINK PLUS
DAB - primire semnal pentru radio digital
WIRELESS Charging
Priza 230V si 4 intrari USB față/spate + 1 USB-C pentru registrator
4 intrari USB față/spate + 1 USB-C pentru registrator

7J2
8RM
9WT
QV3
PT1
PT9
U9C

Nu pentru: PL1

Numai cu: PT1/PT2

CONDITIIAMBITION

350
S
S

80
220
200
120

ACTIVE

 -
80
130
80

220
-
-

COD    JANTE

Jante aliaj usor TWISTER AERO  7J x 16
Jante aliaj usor VELORUM  6,5J x 16 
Jante aliaj usor VEGA AERO 7,5J x 18 - negre
Jante aliaj usor  PERSEUS 7,5J x 18 - polisate
Jante aliaj usor PERSEUS 7,5J x 18 - antracit
Jante aliaj usor ROTARE AERO  7J x 17 
Jante aliaj usor PULSAR AERO 7J x 17 - negre
Roata de rezerva cu janta de otel de dimensiuni reduse
Roata de rezerva cu janta de otel

Pj0
Pj1
Pj4
Pj5
Pj6
Px2
Px3
PJA
PJB

Nu pentru:  NX**MZ, RD, 5Z    

Nu pentru: Pj1

Numai cu: PJ1; 

CONDITIIAMBITION

S
0

720
640
720
260
400

S
0

ACTIVE

410
410

-
-
-
-
-
0
S

COD    VOLAN

Volan multifunctional imbracat in piele
Volan multifunctional imbracat in piele INCALZIT
Volan multifunctional imbracat in piele SPORT
Volan multifunctional imbracat in piele SPORT INCALZIT

Pl1
Pl4
Pl7
PL9

Nu pentru: 8T8, 7J2

Numai cu: 8T6/8T8

Numai cu:8T9/8T6/8T8

Numai cu: 8T6/8T8       

CONDITIIAMBITION

S
0
0

100

ACTIVE

170
-
-
-

TWISTER AERO  7J x 16 VEGA AERO 7,5J x 18 PERSEUS 7,5J x 18
VELORUM  6,5J x 16 



www.skoda.md; www.skoda-auto.com
facebook.com/Skoda.Moldova

Chisinău, str. Calea Orheiului 111/6

Bălti, str. stefan cel Mare 152 
Cahul, str. Dunării 2 

(022) 406 220
(0231) 245 22 
(0299) 414 00 4ANI

GARANŢIE

În limita a 100.000 km 

3 ani la vopsitorie

12 ani la coroziune

Importator oficial SKODA în Moldova 
DAAC Hermes 

DIMENSIUNI

Urban, l/100 km

Extra-urban, l/100 km

Combinat, l/100 km

Tip / norme de poluare

Cutie de viteza

Putere maxima, kw (cp)/ rev-1

Cuplu maxim Nm/rev

Viteza maxima, km/h

Accelerare 0-100 km/h, s

Motorizare

Consum*

Masa Proprie incl. sofer 75 kg

Sarcina utila (kg)

Masa Totala (kg)

Mase

PARAMETRI TEHNICI 

(*) norme de consum sunt calculate confrom ciclului NEDC
(N/A) date nu sunt disponibile. Va fi in editie actualizata
Consumul de carburat cât și emisiile de CO2 sunt omologate conform metodelor standart europene în vigoare. Identice pentru toți constructorii de autovechicule, aceste metode permit compararea corecta a performantelor vehiculelor.
Consum real depinde însă de condițiile de rulare și utilizare a fiecărui vehicul, de echipamentelor aditionale și de stilul de condus al fiecărui șofer.

Euro 5

MT6

110 (150)/ 6000

250 / 1 500 - 3 500

230

8,2

1.5 TSI

 6,2 / 6,4 

3,9 / 4,0 

4,7 / 4,8

1338 - 1416

502 - 580

1843

Euro 5

MT6

110 (150) / 5 000

250 / 1 500 - 4 000

220

8,2

1,4 TSI

6,6

4,4

5,2

1319 - 1421

521 - 597

1867

Euro 5

AT8

110 (150) / 5 000

250 / 1 500 - 4 000

220

8,9

1,4 TSI

6,6

4,4

5,2

1345 - 1448

524 - 600

1897

• LIMO

• COMBI

TWISTER AERO  7J x 16 VEGA AERO 7,5J x 18 PERSEUS 7,5J x 18
VELORUM  6,5J x 16 
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